[bookmark: _GoBack]10.03.2023 г. №192
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» ТАТЬЯНЫ СУЛЕЙМАНОВНЫ ГУБИНОЙ, В СВЯЗИ СО СМЕРТЬЮ

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 38 Устава муниципального образования «Бохан», Дума муниципального образования «Бохан»
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы муниципального образования «Бохан» Татьяны Сулеймановны Губиной, в связи со смертью (дата смерти 03.01.2023 г.).
2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике муниципального образования «Бохан» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Бохан» в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
муниципального образования «Бохан»
Глава муниципального образования Бохан"			                  Л.Н. Сахьянов